
​
Любиковицький ліцей 

Сарненської міської ради​
Сарненського району Рівненської області​

34510, с. Любиковичі, вул. Центральна, 42, тел. (03655)96-2-91  
E-mail: znz_lybikovichi@ukr.net 

 
НАКАЗ 

     
02  вересня   2024 року                                                                                                  №  71  
 
Про  проведення Олімпійського тижня  
 

На виконання доручень Премєр-міністра України Дмитра Шмигаля,  Міністерства 

молоді та спорту України, листа Комітету з фізичного виховання та спорту Міністерства 

освіти і науки України від 07.08.2024 р. №668-НК, заступника голови Рівненської обласної 

державної адміністрації від 02.09.2024 №8537/0/01-61/24 щодо проведення 

Всеукраїнського олімпійського уроку та Олімпійського тижня «Україна єднає серця» у 

Рівненській області,  відповідно до річного  плану роботи закладу освіти на 2024-2025 н.р.,  

з метою популяризації фізичної культури та спорту, олімпійського руху, олімпійських 

цінностей і  здорового способу життя; залучення учнів до систематичних занять фізичною 

культурою і спортом; виховання сміливості, наполегливості, витримки, спортивного 

азарту, вміння працювати в команді, 

НАКАЗУЮ:  

1.   Провести  Олімпійський тиждень з 03.09.2024 року по 06.09.2024 року. 

2.   Затвердити план проведення Олімпійського тижня  (додаток 1). 

3. Відповідальним за проведення тижня призначити вчителя фізичної культури 
Скибана Я.С. 

4. Учителю фізичної культури Скибану Я.С., класним керівникам 1-11 класів 
забезпечити виконаня заходів Олімпійського тижня відповідно до плану.  

5. Заступнику директора з виховної роботи Голяці А.М. підготувати інформацію про 
проведені заходи та висвітлити хід проведення Олімпійського тижня на сайті закладу. 

1.​ Контроль за виконанням даного наказу покласти на ЗВР Голяку А.М. 

   

                     Директор  ліцею                                             Костецька Н.М.  

 

З наказом ознайомлені: _______Голяка А.М.  ___________Скибан Я.С. 



 
Додаток 1 

 
План проведення Олімпійського тижня 

 
 

Дата 
проведення 

 

Назва заходу Клас  Відповідальні 

03.09 1. Відкриття тижня.  
2. Проведення загальношкільної 
руханки. 
 

1-11 
1-11 

Скибан Я.С. 
Скибан Я.С. 

04.09. 1. Змагання з шашок.  
2. Веселі перерви.  
 

5-11 
1 

 

Скибан Я.С. 
Мойсійчук Ю.П. 

05.09 1. Змагання з волейболу. 
2. Калейдоскоп рухливих ігор. 

8-11 
3 

 

Скибан Я.С. 
Ткачик Г.В. 

06.09 1. Фотоконкурс «Я – майбутній 
олімпієць». 
2. Руханки із псом Патроном. 
3. Змагання з футболу. 
4. Підведення підсумків 
Олімпійського тижня.  
 

4 
 
2 

5,6,7 
1-11 

Босюк О.Т. 
 

Зелінська О.В. 
Скибан Я.С. 
Скибан Я.С. 

 


